
２０２３年６月吉日 

                    

近隣にお住まいの皆様へ                   

                        

給水ポンプユニット交換工事に伴う 

金属音発生のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、船橋総合病院様 におきまして、下記日時にて給水ポンプユニット交換工事を 

実施させていただきます。 

配管加工に伴い、金属音が発生致します。 

近隣にお住まいの皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜ります

よう、何卒お願い申し上げます。                   

敬具 

 

記 

 

１．工事日 

  ２０２３年６月２２日（木曜日） 

       

２．作業時間 

  午後７：００ ～ 翌午前５：００ 頃まで   

 

３．金属加工音発生時間 

  午後７：００ ～ 翌午前３：００ 頃まで 

 

４．連絡先 

  工事施工会社：テラルテクノサービス株式会社 

         担当者：三代      

       TEL：０８０－２９００－２７６６ 

５．ご注意 

雨天などの天候により、工事期間をやむを得ず延長する場合があります。 

工事期間を延長する場合は、事前に工事期間延長のお知らせをさていただきます。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

                                   以上 


